



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD
Odbor kancelář hejtmana
Úsek vedoucího odboru
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice



KUCBX015I1JQ

Váš dopis zn.:

Ze dne: 24. 11. 2022
Naše č. j.: KUJCK 142629/2022
Sp. zn.: KHEJ 142213/2022/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová
Telefon: 386 720 225
E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 25. 11. 2022

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 24. 11. 2022 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 24. 11. 2022, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

Prosím o vyplnění tabulky, viz níže. Data Vámi vyplněná budou součástí výstupu zadaného výzkumu.

| Informace pro oblast | rok 2021 |
|--|----------|
| obdržených žádostí úřad celkem (zák. 106/1999 Sb.) | |
| sociální, zdravotní | |
| školství, kultura, sport | |
| životní prostředí | |
| územní plánování, stavební projekty | |
| doprava, infrastruktura | |
| Finance | |
| organizace a provoz KÚ | |
| ostatní | |

1. *Otázka: Byly všechny tyto obdržené žádosti vyřízeny v zákonné lhůtě?*
ANO X NE
2. *Otázka: Byla podána stížnost pro nečinnost úřadu (pro zmíněné žádosti)?*
ANO X NE

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

v příloze Vám zasíláme vyplněnou tabulku s požadovanými informacemi a přikládáme Výroční zprávu o poskytování informací podle zákona č. 106_1999 Sb. za rok 2021, která obsahuje všechny Vámi požadované údaje a je zveřejněná na stránkách Jihočeského kraje:

<https://www.kraj-jihocesky.cz/cs/informace/informace-podle-zakona-c-1061999-sb-vyrocní-zpravy-jck/vyrocní-zpravy>

- | | |
|---|-----|
| ad 1) Byly všechny tyto obdržené žádosti vyřízeny v zákonné lhůtě? | ANO |
| ad 2) Byla podána stížnost pro nečinnost úřadu (pro zmíněné žádosti)? | NE |

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru
- podepsáno elektronicky –

Příloha

Vyplněný dotazník.doc

2021 Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106_1999 Sb.pdf

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Pro účely zpracování mé bakalářské práce, která se týká zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím si Vás dovoluji požádat o následující informace:

| Informace pro oblast | rok 2021 |
|--|---------------------------|
| obdržených žádostí úřad celkem (zák. 106/1999 Sb.) | 121 |
| sociální, zdravotní | $3 + 8 = 11$ |
| školství, kultura, sport | $5 + 4 = 9$ |
| životní prostředí | 19 |
| územní plánování, stavební projekty | 7 |
| doprava, infrastruktura | 20 |
| finance | 2 |
| organizace a provoz KÚ | $14 + 8 + 1 + 2 = 25$ |
| ostatní | $17 + 2 + 2 + 1 + 6 = 28$ |

1. Otázka: Byly všechny tyto obdržené žádosti vyřízeny v zákonné lhůtě?

ANO

2. Otázka: Byla podána stížnost pro nečinnost úřadu (pro zmíněné žádosti)?

NE